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Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego

	L.p.
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe 
i wykształcenie
	Zakres 
wykonywanych czynności
	Doświadczenie

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności, który przez co najmniej 18 miesięcy brał udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury zgodnie z art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.)
Zgodnie z załącznikiem
	Pełnienie funkcji kierownika robót budowlanych
	Kierowanie robotami budowlanymi

 obiekcie/obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków, których każdorazowa wartość była nie mniejsza niż 80.000,00 złotych brutto w ramach jednego kontraktu (umowy):
Nazwa Zamawiającego i adres, tel. kontaktowy , nazwa inwestycji i wartość:
1. ……………..…………………………………………….
……………………………………………………….
2. ……………………………………………………….
……………………………………………………….
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